
T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

3Â° APPASSIONATI A MORRO 2017 (1708010B)
Trodica di Morrovalle (MC) - 11-08-2017 - 14-08-2017

Torneo 3Â° APPASSIONATI A MORRO 2017 1708010B

Luogo Trodica di Morrovalle (MC)  [Macerata - Marche]
Periodo 11-08-2017 - 14-08-2017

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri LATTANZI GIOVANNI - ALBI BACHINI F.

Partecipanti 22

Sito Internet

Gabbanelli Anacleto

1Monaco Henry

2
Arielli Andrea

3
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Trodica di Morrovalle (MC) - 11-08-2017 - 14-08-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 20 NC Gabbanelli Anacleto 5.5 ITA 18.0019.0013.5016.751304 1404 1833 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 2005

2 1 2N Monaco Henry 4.5 ITA 20.0022.5014.5016.001547 1380 1574 6 3 3 0 2 2 0 0 4 1 3 0 0 0 1960

3 18 NC Arielli Andrea 4.5 ITA 20.0021.5014.5013.751317 1370 1591 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 2004

4 14 NC Sparvoli Federico 4.0 ITA 19.5021.5014.0012.001418 1394 1538 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 2005

5 19 NC Meriem Benziane Nizar4.0 ITA 19.0020.5014.5011.501305 1443 1595 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

6 4 NC Iesari Fabio 4.0 ITA 16.0018.5012.0011.75 1491 1445 1345 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1988

7 6 2N Iannamorelli Pierfederico3.5 ITA 15.5017.5011.009.00 1463 1362 1458 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 1963

8 11 NC Tambasco Nicola 3.5 ITA 13.0014.509.00 7.00 1440 1408 1313 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1965

9 12 NC Sensi Giovanni 3.0 ITA 19.0021.0014.509.50 1436 1437 1456 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 1988

10 15 3N Ferri Roberto 3.0 ITA 18.0019.0012.507.25 1387 1441 1495 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1957

11 2 3N Syed Danish 3.0 ITA 17.5020.0013.508.00 1502 1364 1383 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2004

12 22 NC Brugnoni Lorenzo 3.0 ITA 15.5015.5011.005.00 1165 1405 1333 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 1 0 2006

13 5 2N Abuhamdieh Nando 3.0 ITA 15.0016.0010.505.00 1464 1404 1432 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1951

14 13 3N Castoldi Andrea 2.5 ITA 16.5018.0012.506.50 1423 1416 1432 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1968

15 3 2N Censi Cesare 2.5 ITA 14.5014.5010.506.25 1496 1413 1460 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 1 1953

16 7 NC Casagrande Filippo 2.5 ITA 15.5016.5011.004.50 1456 1427 1416 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 2005

17 17 NC Sanlorenzo Fabrizio 2.0 ITA 16.5018.0011.004.00 1320 1377 1280 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 2005

18 21 NC Marcelli Antonio 2.0 ITA 14.5015.5010.505.00 1270 1443 1398 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1960

19 8 NC Di Conno Carmine 1.5 ITA 14.0015.009.50 2.00 1440 1359 1068 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1966

20 10 NC Pensieri Mirko 1.0 ITA 16.0017.5010.502.00 1440 1386 999 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1979

21 9 NC Gregori Piero 1.0 ITA 10.0010.006.00 0.00 1440 1389 645 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 1 2 1955

22 16 NC Secondini Dario 0.5 ITA 8.00 8.00 4.50 0.75 1368 1466 1106 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 3 1984
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3Â° APPASSIONATI A MORRO 2017 (1708010B)
Trodica di Morrovalle (MC) - 11-08-2017 - 14-08-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 2N Abuhamdieh Nando ITA LAZ RM 1464 1404 1432 1951 M 832600 112355

18 NC Arielli Andrea ITA MAR MC 1317 1370 1591 2004 M 2827510 164500

22 NC Brugnoni Lorenzo ITA MAR FM 1165 1405 1333 2006 M 2871462 176702

7 NC Casagrande Filippo ITA LAZ RM 1456 1427 1416 2005 M 2827560 161171

13 3N Castoldi Andrea ITA LOM MI 1423 1416 1432 1968 M 2820876 160096

3 2N Censi Cesare ITA MAR MC 1496 1413 1460 1953 M 2806318 157674

8 NC Di Conno Carmine ITA CAM NA 1440 1359 1068 1966 M 458228

15 3N Ferri Roberto ITA LAZ RM 1387 1441 1495 1957 M 2859292 169828

20 NC Gabbanelli Anacleto ITA MAR AN 1304 1404 1833 2005 M 2849386 169413

9 NC Gregori Piero ITA MAR AN 1440 1389 645 1955 M 152645

6 2N Iannamorelli PierfedericoITA LAZ RM 1463 1362 1458 1963 M 872920 107270

4 NC Iesari Fabio ITA MAR MC 1491 1445 1345 1988 M 2818138 155621

21 NC Marcelli Antonio ITA LAZ RM 1270 1443 1398 1960 M 2850937 147020

19 NC Meriem Benziane NizarITA MAR FM 1305 1443 1595 2005 M 2839178 165433

1 2N Monaco Henry ITA EMI BO 1547 1380 1574 1960 M 890928 150822

10 NC Pensieri Mirko ITA MAR FM 1440 1386 999 1979 M 2848649 169361

17 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA ABR TE 1320 1377 1280 2005 M 2853529 171829

16 NC Secondini Dario ITA MAR AN 1368 1466 1106 1984 M 2812172 152654

12 NC Sensi Giovanni ITA UMB PG 1436 1437 1456 1988 M 2845933 169688

14 NC Sparvoli Federico ITA EMI RN 1418 1394 1538 2005 M 2821066 160270

2 3N Syed Danish ITA UMB PG 1502 1364 1383 2004 M 2838538 164224

11 NC Tambasco Nicola ITA UMB PG 1440 1408 1313 1965 M 373200608174497
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 2N Monaco Henry 4.5 ITA | 12 N Â½ | 5 B 1 | 20 N Â½ | 7 B 1 | 19 N 1 | 18 N Â½ | -2

11 2 3N Syed Danish 3.0 ITA | 13 B 1 | 19 N 0 | 15 B 1 | 22 N 1 | 14 B 0 | 4 N 0 | 0

15 3 2N Censi Cesare 2.5 ITA | 0 0 | 12 B Â½ | 16 N 1 | 14 B 0 | 15 N Â½ | 7 B Â½ | 1

6 4 NC Iesari Fabio 4.0 ITA | 14 N 0 | 11 B 1 | 12 N Â½ | 13 B Â½ | 7 N 1 | 2 B 1 | 0

13 5 2N Abuhamdieh Nando 3.0 ITA | 15 B 0 | 1 N 0 | 10 B 1 | 21 N 1 | 6 B 0 | 17 N 1 | 0

7 6 2N Iannamorelli Pierfederico3.5 ITA | 16 N 1 | 18 B 0 | 13 N Â½ | 12 B Â½ | 5 N 1 | 22 B Â½ | 0

16 7 NC Casagrande Filippo 2.5 ITA | 17 B 0 | 10 N 1 | 21 B 1 | 1 N 0 | 4 B 0 | 3 N Â½ | 0

19 8 NC Di Conno Carmine 1.5 ITA | 18 N 0 | 16 B Â½ | 17 B 0 | 10 N 1 | 11 B 0 | 21 N 0 | 0

21 9 NC Gregori Piero 1.0 ITA | 19 B 0 | 13 N 0 | 11 B 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 1

20 10 NC Pensieri Mirko 1.0 ITA | 20 N 0 | 7 B 0 | 5 N 0 | 8 B 0 | 21 B 1 | 15 N 0 | 0

8 11 NC Tambasco Nicola 3.5 ITA | 21 B 0 | 4 N 0 | 9 N 1 | 15 B Â½ | 8 N 1 | 13 B 1 | 0

9 12 NC Sensi Giovanni 3.0 ITA | 1 B Â½ | 3 N Â½ | 4 B Â½ | 6 N Â½ | 17 B 1 | 19 N 0 | 0

14 13 3N Castoldi Andrea 2.5 ITA | 2 N 0 | 9 B 1 | 6 B Â½ | 4 N Â½ | 22 B Â½ | 11 N 0 | 0

4 14 NC Sparvoli Federico 4.0 ITA | 4 B 1 | 21 N 1 | 19 B 0 | 3 N 1 | 2 N 1 | 20 B 0 | 0

10 15 3N Ferri Roberto 3.0 ITA | 5 N 1 | 20 B 0 | 2 N 0 | 11 N Â½ | 3 B Â½ | 10 B 1 | 0

22 16 NC Secondini Dario 0.5 ITA | 6 B 0 | 8 N Â½ | 3 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

17 17 NC Sanlorenzo Fabrizio 2.0 ITA | 7 N 1 | 22 B 0 | 8 N 1 | 20 B 0 | 12 N 0 | 5 B 0 | 0

3 18 NC Arielli Andrea 4.5 ITA | 8 B 1 | 6 N 1 | 22 N 1 | 19 B 1 | 20 N 0 | 1 B Â½ | 0

5 19 NC Meriem Benziane Nizar 4.0 ITA | 9 N 1 | 2 B 1 | 14 N 1 | 18 N 0 | 1 B 0 | 12 B 1 | 0

1 20 NC Gabbanelli Anacleto 5.5 ITA | 10 B 1 | 15 N 1 | 1 B Â½ | 17 N 1 | 18 B 1 | 14 N 1 | 0

18 21 NC Marcelli Antonio 2.0 ITA | 11 N 1 | 14 B 0 | 7 N 0 | 5 B 0 | 10 N 0 | 8 B 1 | 0

12 22 NC Brugnoni Lorenzo 3.0 ITA | 0 1 | 17 N 1 | 18 B 0 | 2 B 0 | 13 N Â½ | 6 N Â½ | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 2N Abuhamdieh Nando ITA 1464 5 2.00 2.94 -0.94 1404.501432 1951 M 832600 112355

18 NC Arielli Andrea ITA 1317 5 3.50 2.25 1.25 1370.671591 2004 M 2827510 164500

22 NC Brugnoni Lorenzo ITA 1165 5 2.00 1.04 0.96 1405.001333 2006 M 2871462 176702

7 NC Casagrande Filippo ITA 1456 4 1.50 2.24 -0.74 1427.331416 2005 M 2827560 161171

13 3N Castoldi Andrea ITA 1423 3 1.00 1.65 -0.65 1416.831432 1968 M 2820876 160096

3 2N Censi Cesare ITA 1496 4 1.50 2.40 -0.9 1413.001460 1953 M 2806318 157674

15 3N Ferri Roberto ITA 1387 4 1.50 1.69 -0.19 1441.001495 1957 M 2859292 169828

20 NC Gabbanelli Anacleto ITA 1304 5 4.50 1.89 2.61 1404.831833 2005 M 2849386 169413

6 2N Iannamorelli PierfedericoITA 1463 5 2.50 3.15 -0.65 1362.171458 1963 M 872920 107270

21 NC Marcelli Antonio ITA 1270 3 0.00 0.81 -0.81 1443.001398 1960 M 2850937 147020

19 NC Meriem Benziane NizarITA 1305 5 3.00 1.60 1.4 1443.331595 2005 M 2839178 165433

1 2N Monaco Henry ITA 1547 6 4.50 4.27 0.23 1380.331574 1960 M 890928 150822

17 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1320 5 1.00 2.20 -1.2 1377.501280 2005 M 2853529 171829

12 NC Sensi Giovanni ITA 1436 5 2.50 2.57 -0.07 1437.001456 1988 M 2845933 169688

14 NC Sparvoli Federico ITA 1418 5 3.00 2.78 0.22 1394.671538 2005 M 2821066 160270

2 3N Syed Danish ITA 1502 5 3.00 3.52 -0.52 1364.831383 2004 M 2838538 164224
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3Â° APPASSIONATI A MORRO 2017 (1708010B)
Trodica di Morrovalle (MC) - 11-08-2017 - 14-08-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

8 NC Di Conno Carmine ITA 1440 3 1.50 3.70 -2.2 -63 1359.171068 1966 M

9 NC Gregori Piero ITA 1440 1 0.00 1.70 -1.7 -51 1389.33645 1955 M 152645

4 NC Iesari Fabio ITA 1491 1 1.00 3.40 0.6 18 1445.831345 1988 M 155621

10 NC Pensieri Mirko ITA 1440 1 0.00 3.40 -2.4 -72 1386.83999 1979 M 169361

16 NC Secondini Dario ITA 1368 1 0.50 1.10 -0.6 -18 1466.331106 1984 M 152654

11 NC Tambasco Nicola ITA 1440 3 2.00 3.20 0.3 9 1408.501313 1965 M 174497
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3Â° APPASSIONATI A MORRO 2017 (1708010B)
Trodica di Morrovalle (MC) - 11-08-2017 - 14-08-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Sensi Giovanni ITA 1436   |  1 2N Monaco Henry ITA 1547 Â½ - Â½

2 2 3N Syed Danish ITA 1502   |  13 3N Castoldi Andrea ITA 1423 1 - 0

3 14 NC Sparvoli Federico ITA 1418   |  4 NC Iesari Fabio ITA 1491 1 - 0

4 5 2N Abuhamdieh Nando ITA 1464   |  15 3N Ferri Roberto ITA 1387 0 - 1

5 16 NC Secondini Dario ITA 1368   |  6 2N Iannamorelli Pierfederico ITA 1463 0 - 1

6 7 NC Casagrande Filippo ITA 1456   |  17 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1320 0 - 1

7 18 NC Arielli Andrea ITA 1317   |  8 NC Di Conno Carmine ITA 1440 1 - 0

8 9 NC Gregori Piero ITA 1440   |  19 NC Meriem Benziane Nizar ITA 1305 0 - 1

9 20 NC Gabbanelli Anacleto ITA 1304   |  10 NC Pensieri Mirko ITA 1440 1 - 0

10 11 NC Tambasco Nicola ITA 1440   |  21 NC Marcelli Antonio ITA 1270 0 - 1

11 3 2N Censi Cesare ITA 1496   |  0 - F

12 22 NC Brugnoni Lorenzo ITA 1165   |  1 - F
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3Â° APPASSIONATI A MORRO 2017 (1708010B)
Trodica di Morrovalle (MC) - 11-08-2017 - 14-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Meriem Benziane Nizar1 ITA 1305   |  2 3N Syed Danish 1 ITA 1502 1 - 0

2 6 2N Iannamorelli Pierfederico1 ITA 1463   |  18 NC Arielli Andrea 1 ITA 1317 0 - 1

3 21 NC Marcelli Antonio 1 ITA 1270   |  14 NC Sparvoli Federico 1 ITA 1418 0 - 1

4 15 3N Ferri Roberto 1 ITA 1387   |  20 NC Gabbanelli Anacleto 1 ITA 1304 0 - 1

5 17 NC Sanlorenzo Fabrizio 1 ITA 1320   |  22 NC Brugnoni Lorenzo 1 ITA 1165 0 - 1

6 1 2N Monaco Henry 0.5 ITA 1547   |  5 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1464 1 - 0

7 3 2N Censi Cesare 0 ITA 1496   |  12 NC Sensi Giovanni 0.5 ITA 1436 Â½ - Â½

8 4 NC Iesari Fabio 0 ITA 1491   |  11 NC Tambasco Nicola 0 ITA 1440 1 - 0

9 10 NC Pensieri Mirko 0 ITA 1440   |  7 NC Casagrande Filippo 0 ITA 1456 0 - 1

10 8 NC Di Conno Carmine 0 ITA 1440   |  16 NC Secondini Dario 0 ITA 1368 Â½ - Â½

11 13 3N Castoldi Andrea 0 ITA 1423   |  9 NC Gregori Piero 0 ITA 1440 1 - 0
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3Â° APPASSIONATI A MORRO 2017 (1708010B)
Trodica di Morrovalle (MC) - 11-08-2017 - 14-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Sparvoli Federico 2 ITA 1418   |  19 NC Meriem Benziane Nizar2 ITA 1305 0 - 1

2 22 NC Brugnoni Lorenzo 2 ITA 1165   |  18 NC Arielli Andrea 2 ITA 1317 0 - 1

3 20 NC Gabbanelli Anacleto 2 ITA 1304   |  1 2N Monaco Henry 1.5 ITA 1547 Â½ - Â½

4 2 3N Syed Danish 1 ITA 1502   |  15 3N Ferri Roberto 1 ITA 1387 1 - 0

5 12 NC Sensi Giovanni 1 ITA 1436   |  4 NC Iesari Fabio 1 ITA 1491 Â½ - Â½

6 13 3N Castoldi Andrea 1 ITA 1423   |  6 2N Iannamorelli Pierfederico1 ITA 1463 Â½ - Â½

7 7 NC Casagrande Filippo 1 ITA 1456   |  21 NC Marcelli Antonio 1 ITA 1270 1 - 0

8 8 NC Di Conno Carmine 0.5 ITA 1440   |  17 NC Sanlorenzo Fabrizio 1 ITA 1320 0 - 1

9 16 NC Secondini Dario 0.5 ITA 1368   |  3 2N Censi Cesare 0.5 ITA 1496 0 - 1

10 5 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1464   |  10 NC Pensieri Mirko 0 ITA 1440 1 - 0

11 9 NC Gregori Piero 0 ITA 1440   |  11 NC Tambasco Nicola 0 ITA 1440 0 - 1
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3Â° APPASSIONATI A MORRO 2017 (1708010B)
Trodica di Morrovalle (MC) - 11-08-2017 - 14-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Arielli Andrea 3 ITA 1317   |  19 NC Meriem Benziane Nizar3 ITA 1305 1 - 0

2 17 NC Sanlorenzo Fabrizio 2 ITA 1320   |  20 NC Gabbanelli Anacleto 2.5 ITA 1304 0 - 1

3 1 2N Monaco Henry 2 ITA 1547   |  7 NC Casagrande Filippo 2 ITA 1456 1 - 0

4 22 NC Brugnoni Lorenzo 2 ITA 1165   |  2 3N Syed Danish 2 ITA 1502 0 - 1

5 3 2N Censi Cesare 1.5 ITA 1496   |  14 NC Sparvoli Federico 2 ITA 1418 0 - 1

6 4 NC Iesari Fabio 1.5 ITA 1491   |  13 3N Castoldi Andrea 1.5 ITA 1423 Â½ - Â½

7 6 2N Iannamorelli Pierfederico1.5 ITA 1463   |  12 NC Sensi Giovanni 1.5 ITA 1436 Â½ - Â½

8 21 NC Marcelli Antonio 1 ITA 1270   |  5 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1464 0 - 1

9 11 NC Tambasco Nicola 1 ITA 1440   |  15 3N Ferri Roberto 1 ITA 1387 Â½ - Â½

10 10 NC Pensieri Mirko 0 ITA 1440   |  8 NC Di Conno Carmine 0.5 ITA 1440 0 - 1

11 16 NC Secondini Dario 0.5 ITA 1368   |  0 - F

12 9 NC Gregori Piero 0 ITA 1440   |  1 - F
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3Â° APPASSIONATI A MORRO 2017 (1708010B)
Trodica di Morrovalle (MC) - 11-08-2017 - 14-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Gabbanelli Anacleto 3.5 ITA 1304   |  18 NC Arielli Andrea 4 ITA 1317 1 - 0

2 19 NC Meriem Benziane Nizar3 ITA 1305   |  1 2N Monaco Henry 3 ITA 1547 0 - 1

3 2 3N Syed Danish 3 ITA 1502   |  14 NC Sparvoli Federico 3 ITA 1418 0 - 1

4 7 NC Casagrande Filippo 2 ITA 1456   |  4 NC Iesari Fabio 2 ITA 1491 0 - 1

5 5 2N Abuhamdieh Nando 2 ITA 1464   |  6 2N Iannamorelli Pierfederico2 ITA 1463 0 - 1

6 12 NC Sensi Giovanni 2 ITA 1436   |  17 NC Sanlorenzo Fabrizio 2 ITA 1320 1 - 0

7 13 3N Castoldi Andrea 2 ITA 1423   |  22 NC Brugnoni Lorenzo 2 ITA 1165 Â½ - Â½

8 15 3N Ferri Roberto 1.5 ITA 1387   |  3 2N Censi Cesare 1.5 ITA 1496 Â½ - Â½

9 8 NC Di Conno Carmine 1.5 ITA 1440   |  11 NC Tambasco Nicola 1.5 ITA 1440 0 - 1

10 10 NC Pensieri Mirko 0 ITA 1440   |  21 NC Marcelli Antonio 1 ITA 1270 1 - 0

11 9 NC Gregori Piero 1 ITA 1440   |  0 - F

12 16 NC Secondini Dario 0.5 ITA 1368   |  0 - F
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3Â° APPASSIONATI A MORRO 2017 (1708010B)
Trodica di Morrovalle (MC) - 11-08-2017 - 14-08-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Sparvoli Federico 4 ITA 1418   |  20 NC Gabbanelli Anacleto 4.5 ITA 1304 0 - 1

2 18 NC Arielli Andrea 4 ITA 1317   |  1 2N Monaco Henry 4 ITA 1547 Â½ - Â½

3 4 NC Iesari Fabio 3 ITA 1491   |  2 3N Syed Danish 3 ITA 1502 1 - 0

4 19 NC Meriem Benziane Nizar3 ITA 1305   |  12 NC Sensi Giovanni 3 ITA 1436 1 - 0

5 6 2N Iannamorelli Pierfederico3 ITA 1463   |  22 NC Brugnoni Lorenzo 2.5 ITA 1165 Â½ - Â½

6 11 NC Tambasco Nicola 2.5 ITA 1440   |  13 3N Castoldi Andrea 2.5 ITA 1423 1 - 0

7 3 2N Censi Cesare 2 ITA 1496   |  7 NC Casagrande Filippo 2 ITA 1456 Â½ - Â½

8 17 NC Sanlorenzo Fabrizio 2 ITA 1320   |  5 2N Abuhamdieh Nando 2 ITA 1464 0 - 1

9 15 3N Ferri Roberto 2 ITA 1387   |  10 NC Pensieri Mirko 1 ITA 1440 1 - 0

10 21 NC Marcelli Antonio 1 ITA 1270   |  8 NC Di Conno Carmine 1.5 ITA 1440 1 - 0

11 9 NC Gregori Piero 1 ITA 1440   |  0 - F

12 16 NC Secondini Dario 0.5 ITA 1368   |  0 - F
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1 Monaco Henry
2N ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1574 Media: 1380.33 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Sensi Giovanni ITA 1436 111 0.65 Â½ 0 0

2 B 5 2N Abuhamdieh Nando ITA 1464 83 0.61 1 1 1

3 N 20 NC Gabbanelli Anacleto ITA 1304 243 0.8 Â½ 1 1

4 B 7 NC Casagrande Filippo ITA 1456 91 0.62 1 2 2

5 N 19 NC Meriem Benziane Nizar ITA 1305 242 0.8 1 3 3

6 N 18 NC Arielli Andrea ITA 1317 230 0.79 Â½ 3 3

4.27 3 3

2 Syed Danish
3N ITA   Elo FIDE: 1502 Perf: 1383 Media: 1364.83 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Castoldi Andrea ITA 1423 79 0.61 1 1 1

2 N 19 NC Meriem Benziane Nizar ITA 1305 197 0.75 0 1 1

3 B 15 3N Ferri Roberto ITA 1387 115 0.66 1 2 2

4 N 22 NC Brugnoni Lorenzo ITA 1165 337 0.88 1 3 3

5 B 14 NC Sparvoli Federico ITA 1418 84 0.62 0 3 3

6 N 4 NC Iesari Fabio ITA 1491 0 3 3

3.52 3 3

3 Censi Cesare
2N ITA   Elo FIDE: 1496 Perf: 1460 Media: 1413.00 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 12 NC Sensi Giovanni ITA 1436 60 0.58 Â½ 0 0

3 N 16 NC Secondini Dario ITA 1368 1 0 1

4 B 14 NC Sparvoli Federico ITA 1418 78 0.61 0 0 1

5 N 15 3N Ferri Roberto ITA 1387 109 0.65 Â½ 0 1

6 B 7 NC Casagrande Filippo ITA 1456 40 0.56 Â½ 0 1

2.4 0 1

4 Iesari Fabio
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 18 Perf: 1345 Media: 1445.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Sparvoli Federico ITA 1418 73 0.6 0 0 0

2 B 11 NC Tambasco Nicola ITA 1440 51 0.57 1 1 1

3 N 12 NC Sensi Giovanni ITA 1436 55 0.58 Â½ 1 1

4 B 13 3N Castoldi Andrea ITA 1423 68 0.59 Â½ 1 1

5 N 7 NC Casagrande Filippo ITA 1456 35 0.55 1 2 2

6 B 2 3N Syed Danish ITA 1502 -11 0.48 1 3 3

3.37 3 3
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5 Abuhamdieh Nando
2N ITA   Elo FIDE: 1464 Perf: 1432 Media: 1404.50 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Ferri Roberto ITA 1387 77 0.61 0 0 0

2 N 1 2N Monaco Henry ITA 1547 -83 0.39 0 0 0

3 B 10 NC Pensieri Mirko ITA 1440 1 0 1

4 N 21 NC Marcelli Antonio ITA 1270 194 0.75 1 1 2

5 B 6 2N Iannamorelli PierfedericoITA 1463 1 0.5 0 1 2

6 N 17 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1320 144 0.69 1 2 3

2.94 2 3

6 Iannamorelli Pierfederico
2N ITA   Elo FIDE: 1463 Perf: 1458 Media: 1362.17 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Secondini Dario ITA 1368 1 0 1

2 B 18 NC Arielli Andrea ITA 1317 146 0.7 0 0 1

3 N 13 3N Castoldi Andrea ITA 1423 40 0.56 Â½ 0 1

4 B 12 NC Sensi Giovanni ITA 1436 27 0.54 Â½ 0 1

5 N 5 2N Abuhamdieh Nando ITA 1464 -1 0.5 1 1 2

6 B 22 NC Brugnoni Lorenzo ITA 1165 298 0.85 Â½ 1 2

3.15 1 2

7 Casagrande Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1456 Perf: 1416 Media: 1427.33 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1320 136 0.68 0 0 0

2 N 10 NC Pensieri Mirko ITA 1440 1 0 1

3 B 21 NC Marcelli Antonio ITA 1270 186 0.74 1 1 2

4 N 1 2N Monaco Henry ITA 1547 -91 0.38 0 1 2

5 B 4 NC Iesari Fabio ITA 1491 0 1 2

6 N 3 2N Censi Cesare ITA 1496 -40 0.44 Â½ 1 2

2.24 1 2

8 Di Conno Carmine
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 1068 Media: 1359.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Arielli Andrea ITA 1317 123 0.67 0 0 0

2 B 16 NC Secondini Dario ITA 1368 72 0.6 Â½ 0 0

3 B 17 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1320 120 0.66 0 0 0

4 N 10 NC Pensieri Mirko ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 B 11 NC Tambasco Nicola ITA 1440 0 0.5 0 1 1

6 N 21 NC Marcelli Antonio ITA 1270 170 0.72 0 1 1

3.65 1 1
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9 Gregori Piero
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -51 Perf: 645 Media: 1389.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Meriem Benziane Nizar ITA 1305 135 0.68 0 0 0

2 N 13 3N Castoldi Andrea ITA 1423 17 0.52 0 0 0

3 B 11 NC Tambasco Nicola ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

1.7 0 1

10 Pensieri Mirko
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -72 Perf: 999 Media: 1386.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Gabbanelli Anacleto ITA 1304 136 0.68 0 0 0

2 B 7 NC Casagrande Filippo ITA 1456 -16 0.48 0 0 0

3 N 5 2N Abuhamdieh Nando ITA 1464 -24 0.47 0 0 0

4 B 8 NC Di Conno Carmine ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 B 21 NC Marcelli Antonio ITA 1270 170 0.72 1 1 1

6 N 15 3N Ferri Roberto ITA 1387 53 0.57 0 1 1

3.42 1 1

11 Tambasco Nicola
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 9 Perf: 1313 Media: 1408.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Marcelli Antonio ITA 1270 170 0.72 0 0 0

2 N 4 NC Iesari Fabio ITA 1491 -51 0.43 0 0 0

3 N 9 NC Gregori Piero ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 15 3N Ferri Roberto ITA 1387 53 0.57 Â½ 1 1

5 N 8 NC Di Conno Carmine ITA 1440 0 0.5 1 2 2

6 B 13 3N Castoldi Andrea ITA 1423 17 0.52 1 3 3

3.24 3 3

12 Sensi Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1436 Perf: 1456 Media: 1437.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Monaco Henry ITA 1547 -111 0.35 Â½ 0 0

2 N 3 2N Censi Cesare ITA 1496 -60 0.42 Â½ 0 0

3 B 4 NC Iesari Fabio ITA 1491 Â½ 0 0

4 N 6 2N Iannamorelli PierfedericoITA 1463 -27 0.46 Â½ 0 0

5 B 17 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1320 116 0.66 1 1 1

6 N 19 NC Meriem Benziane Nizar ITA 1305 131 0.68 0 1 1

2.57 1 1
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13 Castoldi Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1423 Perf: 1432 Media: 1416.83 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 3N Syed Danish ITA 1502 -79 0.39 0 0 0

2 B 9 NC Gregori Piero ITA 1440 1 0 1

3 B 6 2N Iannamorelli PierfedericoITA 1463 -40 0.44 Â½ 0 1

4 N 4 NC Iesari Fabio ITA 1491 Â½ 0 1

5 B 22 NC Brugnoni Lorenzo ITA 1165 258 0.82 Â½ 0 1

6 N 11 NC Tambasco Nicola ITA 1440 0 0 1

1.65 0 1

14 Sparvoli Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1418 Perf: 1538 Media: 1394.67 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Iesari Fabio ITA 1491 1 0 1

2 N 21 NC Marcelli Antonio ITA 1270 148 0.7 1 1 2

3 B 19 NC Meriem Benziane Nizar ITA 1305 113 0.65 0 1 2

4 N 3 2N Censi Cesare ITA 1496 -78 0.39 1 2 3

5 N 2 3N Syed Danish ITA 1502 -84 0.38 1 3 4

6 B 20 NC Gabbanelli Anacleto ITA 1304 114 0.66 0 3 4

2.78 3 4

15 Ferri Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1387 Perf: 1495 Media: 1441.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Abuhamdieh Nando ITA 1464 -77 0.39 1 1 1

2 B 20 NC Gabbanelli Anacleto ITA 1304 83 0.61 0 1 1

3 N 2 3N Syed Danish ITA 1502 -115 0.34 0 1 1

4 N 11 NC Tambasco Nicola ITA 1440 Â½ 1 1

5 B 3 2N Censi Cesare ITA 1496 -109 0.35 Â½ 1 1

6 B 10 NC Pensieri Mirko ITA 1440 1 1 2

1.69 1 2

16 Secondini Dario
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -18 Perf: 1106 Media: 1466.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Iannamorelli PierfedericoITA 1463 -95 0.37 0 0 0

2 N 8 NC Di Conno Carmine ITA 1440 -72 0.4 Â½ 0 0

3 B 3 2N Censi Cesare ITA 1496 -128 0.33 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.1 0 0

FSI - 3Â° APPASSIONATI A MORRO 2017 (1708010B) - Trodica di Morrovalle (MC) - 11-08-2017 - 14-08-2017 - Pag. 16/19



T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

3Â° APPASSIONATI A MORRO 2017 (1708010B)
Trodica di Morrovalle (MC) - 11-08-2017 - 14-08-2017

17 Sanlorenzo Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1320 Perf: 1280 Media: 1377.50 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Casagrande Filippo ITA 1456 -136 0.32 1 1 1

2 B 22 NC Brugnoni Lorenzo ITA 1165 155 0.71 0 1 1

3 N 8 NC Di Conno Carmine ITA 1440 1 1 2

4 B 20 NC Gabbanelli Anacleto ITA 1304 16 0.52 0 1 2

5 N 12 NC Sensi Giovanni ITA 1436 -116 0.34 0 1 2

6 B 5 2N Abuhamdieh Nando ITA 1464 -144 0.31 0 1 2

2.2 1 2

18 Arielli Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1317 Perf: 1591 Media: 1370.67 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Di Conno Carmine ITA 1440 1 0 1

2 N 6 2N Iannamorelli PierfedericoITA 1463 -146 0.3 1 1 2

3 N 22 NC Brugnoni Lorenzo ITA 1165 152 0.7 1 2 3

4 B 19 NC Meriem Benziane Nizar ITA 1305 12 0.52 1 3 4

5 N 20 NC Gabbanelli Anacleto ITA 1304 13 0.52 0 3 4

6 B 1 2N Monaco Henry ITA 1547 -230 0.21 Â½ 3 4

2.25 3 4

19 Meriem Benziane Nizar
NC ITA   Elo FIDE: 1305 Perf: 1595 Media: 1443.33 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Gregori Piero ITA 1440 1 0 1

2 B 2 3N Syed Danish ITA 1502 -197 0.25 1 1 2

3 N 14 NC Sparvoli Federico ITA 1418 -113 0.35 1 2 3

4 N 18 NC Arielli Andrea ITA 1317 -12 0.48 0 2 3

5 B 1 2N Monaco Henry ITA 1547 -242 0.2 0 2 3

6 B 12 NC Sensi Giovanni ITA 1436 -131 0.32 1 3 4

1.6 3 4

20 Gabbanelli Anacleto
NC ITA   Elo FIDE: 1304 Perf: 1833 Media: 1404.83 W-We: 2.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Pensieri Mirko ITA 1440 1 0 1

2 N 15 3N Ferri Roberto ITA 1387 -83 0.39 1 1 2

3 B 1 2N Monaco Henry ITA 1547 -243 0.2 Â½ 1 2

4 N 17 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1320 -16 0.48 1 2 3

5 B 18 NC Arielli Andrea ITA 1317 -13 0.48 1 3 4

6 N 14 NC Sparvoli Federico ITA 1418 -114 0.34 1 4 5

1.89 4 5
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21 Marcelli Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1270 Perf: 1398 Media: 1443.00 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Tambasco Nicola ITA 1440 1 0 1

2 B 14 NC Sparvoli Federico ITA 1418 -148 0.3 0 0 1

3 N 7 NC Casagrande Filippo ITA 1456 -186 0.26 0 0 1

4 B 5 2N Abuhamdieh Nando ITA 1464 -194 0.25 0 0 1

5 N 10 NC Pensieri Mirko ITA 1440 0 0 1

6 B 8 NC Di Conno Carmine ITA 1440 1 0 2

0.81 0 2

22 Brugnoni Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1165 Perf: 1333 Media: 1405.00 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 17 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1320 -155 0.29 1 1 2

3 B 18 NC Arielli Andrea ITA 1317 -152 0.3 0 1 2

4 B 2 3N Syed Danish ITA 1502 -337 0.12 0 1 2

5 N 13 3N Castoldi Andrea ITA 1423 -258 0.18 Â½ 1 2

6 N 6 2N Iannamorelli PierfedericoITA 1463 -298 0.15 Â½ 1 2

1.04 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 NC Iesari Fabio ITA 5 3.0 1447 1467 1491 1988 M 155621

8 NC Di Conno Carmine ITA 3 0.0 1302 502 1440 1966 M

10 NC Pensieri Mirko ITA 5 1.0 1376 1136 1440 1979 M 169361

11 NC Tambasco Nicola ITA 3 1.5 1360 1360 1440 1965 M 174497
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